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Merijärven kunnan maa-aineslupaviranomainen on pyytänyt 
Pyhäjoen kunnan lausuntoa maa-ainesten ottolupahakemuksesta. 
OK Graniitti Oy hakee uutta lupaa rakennuskiven louhintaan 
Likalanperän ”Oulaisten mustan kiven” louhoksella Merijärven 
kunnan puolelle. Ottamisalue sijaitsee Merijärven kunnan tiloilla 
Kivenlouhimo II ja Kivenjalostamo (Rno:t 483-404-5-27 ja 483-404-
5-37). Ottaminen rajoittuu kahdelta sivulta Pyhäjoen kunnan 
enklaavialueeseen (tila Rno 625-402-93-2). Kyseinen tila on hakijan, 
Ok Granite Oy:n omistuksessa. Ok Granite Oy:n tehdasalue on nyt 
laajennettavan louhospaikan läheisyydessä. 
 
Hakemuksen mukaan ottamisalue on 1,95 ha ja lupaa haetaan 
242.200 m3 suuruiseen ottamiseen ja ottoaika on 10 vuotta. 
Ottaminen ulottuu tasolle +62,50 (N2000). Pohjaveden tasoksi on 
arvioitu +78.00. Hakemukseen liitettyyn suunnitelmakarttaan on 
merkitty ottoalueet, mutta sivukivialueiden rajaus ja muu toiminta-
alueet niistä puuttuvat. 
 
Hakemukseen on liitetty hallintaoikeustodistus (lainhuutotodistus 
vuodelta 2001), sijaintikartta, suunnitelmakartta ja leikkauskuvat A-
A, B-B, C-C ja D-D ja maa-ainesten ottosuunnitelmateksti, arvio 
toimintaan liittyvistä riskeistä, onnettomuuksien ehkäisystä ja 
poikkeuksellisiin tilanteisiin varautumisesta sekä tiedot jätteistä ja 
kiviainesjätteen jätehuoltosuunnitelma. Lisäksi hakemukseen on 
liitetty luettelo naapurikiinteistöistä omistajineen, kuvaus kiven 
teknisistä ominaisuuksista ja verkostoveden testaustulos. Veden 
kulkua ei ole maa-ainesten ottamisen lupahakemuksessa tarkemmin 
osoitettu. Kartan perusteella vedet kulkeutuvat alueelta järviojaa 
Merijärven Likalanjärveen ja sieltä Viirelänojan ja Saarelanojan 
kautta Pyhäjokeen Pyhänkosken alueella. 
 
Ehdotus: 



Pyhäjoen kunta esittää lausuntonaan, että suunniteltu 
rakennuskiven louhinnan laajennus on hakemuksessa esitettyjen 
tietojen perusteella vaikutuksiltaan vastaava kuin aiempikin louhos. 
Ottamistoiminnasta järjestelyineen ei ole odotettavissa merkittäviä 
haitallisia vaikutuksia Pyhäjoen kunnan puolella ottamisalueeseen 
rajoittuvaa aluetta lukuun ottamatta. 

Louhoksesta poistettavien vesien kulkureittiä ja käsittelyä ei 
hakemuksessa ole tarkemmin esitelty, jonka johdosta 
lupamääräyksillä tulee varmistaa, että louhosvesien johtamisesta ei 
aiheudu ympäristövahinkoja tai vettymishaittaa. 

Ottamisalueen turvallisuuteen liittyen lupamääräyksiin tulee ottaa 
riittävät määräykset myös ulkopuolisten liikkujien kulun osalta 
edellyttämällä aitaamista tai muita turvatoiminpiteitä. Turvavarusteet 
tulee pysyttää tarpeellisilta osilta myös toiminnan päättymisen 
jälkeen. 

 
Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen. 

 
 


